
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-mail: public@rfzo.rs ПИБ бр. 101288707 мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 број: 404-1-15/20-10 
19.06.2020. године 
 
 

 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку 
Антитуберкулотици друге линије, број ЈН 404-1-110/20-17, сагласно члану 63. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 
 

 

Дана 18.06.2020. године, заинтересовано лице се обратило Hаручиоцу захтевом за додатним 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Антитуберкулотици друге линије, број ЈН 404-1-110/20-17. 

Питање: 

Поводом расписивања ЈН 404-1-110/20-17, Антитуберкулотици друге линије, у циљу сачињавања 
комплетне документације у складу са захтевима конкурсне документације, молимо Вас за одлагање 
рока за достављање понуда за период од 30 дана, тј. 24.07.2020. 

Одлагање рока је неопходно јер XXX, до овог момента, није достављена понуда од IDA 
FOUNDATION-a  на основу послатог упита. 

У супротном нећемо бити у могућности да доставимо понуду за ЈН 404-1-110/20-17, до датума 
који је предвиђен позивом од 04.06.2020. 

 
Одговор: 

Прихвата се захтев заинтересованог лица, сходно чему ће бити продужен рок за 
подношење понуда у предметном поступку јавне набавке. 

 
 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
59020.60/9 

Сагласни: 
 
_____________________ 

Катарина Думнић 

 

_____________________ 

Оливера Ђурић 

 

______________________ 

Марија Атанасијевић 

mailto:public@rfzo.rs

